様式第１号（第４条関係）

保有個人情報利用・提供申請書
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　宛
（申請者）
[bookmark: _Hlk130809376]

下記のとおり貴課（室）の保有個人情報を利用し、又は提供を受けたいので申請します。
記
	利用課の個人情報取扱事務の名称

	利用内容

	利用し、又は提供を受ける個人情報が記録された個人情報ファイル又は行政文書の名称

	利用し、又は提供を受ける保有個人情報の内容

	利用又は提供が可能な理由
（個人情報の保護に関する法律
第６９条の該当性）
	□　目的内の利用　（当該個人情報の本来の利用目的と利用を申請する目的が同じである。）

	□　第69条第1項
（法令によるもの）
	法令名及び条項

	□　第69条第2項
（法令によらないもの）
	□　第１号　本人の同意があるとき、又は本人に提供するとき。
□　第２号　行政機関等が法令の定める所掌事務又は業務の遂行に必要な限度で保有個人情報を内部で利用する場合であって、当該保有個人情報を利用することについて相当の理由があるとき。
□　第３号　他の行政機関、独立行政法人等、地方公共団体の機関又は地方独立行政法人に保有個人情報を提供する場合において、保有個人情報の提供を受ける者が、法令の定める事務又は業務の遂行に必要な限度で提供に係る個人情報を利用し、かつ、当該個人情報を利用することについて相当の理由があるとき。
第４号　□専ら統計の作成
□学術研究の目的のために保有個人情報を提供するとき
□本人以外の者に提供することが明らかに本人の利益になるとき
□その他保有個人情報を提供することについて特別の理由があるとき。

	保有個人情報の受渡し方法
	□　閲覧・口頭照会による筆記
□　紙文書の受渡し
□　電子計算機処理による受渡し
□　電子計算機処理によるオンライン結合
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用期間
	　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　　月　　　　日まで

	備考